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De taken van het kantoor voor woonkostentoeslag bestaan voornamelijk uit het adviseren
van burgers over woonkostentoeslag en de voordelen van het onderwijs- en
participatiepakket voor ontvangers van woonkostentoeslag en kinderbijslag, en het
verwerken en betalen van aanvragen voor woonkostentoeslag (huursubsidie voor huurders
of lastensubsidie voor koopwoningen).

De medewerkers van het kantoor voor huursubsidie zijn ook de contactpersonen als het
gaat om het toekennen van termijnbetalingen/uitstel van betaling bij te veel betaalde
bedragen.

› LEES MEER...

Controleer hier in de huursubsidiecalculator

Bureau voor huisvestingstoelagen

Wat we doen

Vragen over het huisvestingsbewijs?

Heb je recht op huursubsidie?

https://www.bocholt.de/serviceverzeichnis/wohnberechtigungsschein-beantragen
https://www.wohngeldrechner.nrw.de/wg/wgrbhtml/WGRBWLKM?BULA=NW
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Op 1 januari 2023 wordt de Housing Benefit Reform 2023 van kracht, waardoor aanzienlijk
meer mensen huursubsidie kunnen aanvragen.

Er zijn echter langere verwerkingstijden te verwachten, omdat de instanties voor
huursubsidie het grote aantal nieuwe aanvragen met het huidige personeel moeten
verwerken. Burgers zullen geen rechten verliezen, omdat de huursubsidie met
terugwerkende kracht wordt berekend vanaf de datum van ontvangst van de aanvraag.

› NAAR DE BURGERSERVICE

Sie finden unsere Wohngeldstelle:

Seiteneingang d. Arkaden
Berliner Platz 2
46395 Bocholt

Bitte schauen Sie in der Liste nach, welcher Buchstabenbereich für Ihre Anfrage
korrekt ist. Nach Möglichkeit reichen Sie Ihre Unterlagen bitte in Kopie ein.

Wohngeld A - B
Frau Meyer 
+49 2871 953-2323  
E-Mail senden

Wohngeld K
Frau Steilen
+49 2871 953-2335
E-Mail senden

Wohngeld I, X-Z
Frau Reichmann
+49 2871 953-2313 
E-Mail senden

Hervorming huursubsidie 2023

Info over huursubsidie

Kontakt

https://www.bocholt.de/wohngeld
mailto:j.meyer@bocholt.de
mailto:steilen@bocholt.de
mailto:reichmann@bocholt.de
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Wohngeld F-G, M-N
Frau Büdding
+49 2871 953-2328 
E-Mail senden

Wohngeld H, O-R
Frau Papenkort
+49 2871 953-2334  
E-Mail senden

Wohngeld J, T-W
Frau Harter
+49 2871 953-2325 
E-Mail senden

Wohngeld C, D, L
Frau Edelmann
+49 2871 953-2317
E-Mail senden

Wohngeld J, T-W
Frau Harter
+49 2871 953-2325
E-Mail senden

Wohngeld E, S
Frau Triebisch
+49 2871 953-2192
E-Mail senden

mailto:buedding@bocholt.de
mailto:s.papenkort@bocholt.de
mailto:harter@bocholt.de
mailto:edelmann@bocholt.de
mailto:harter@bocholt.de
mailto:Triebisch@bocholt.de

